TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

                   *
                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                  Lâm Đồng, ngày 18 tháng 01 năm 2021

      Số 42 - TB/TU

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền điều hành, giải quyết công việc của Tỉnh ủy

Từ ngày 23/01/2021 đến hết ngày 03/02/2021, Thường trực Tỉnh ủy dự

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng tại Thủ đô Hà Nội. Trong

thời gian dự Đại hội nói trên, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất ủy quyền cho

đồng chí Phạm Thị Phúc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Dân vận Tỉnh ủy điều hành, giải quyết công việc của Tỉnh ủy.

Trân trọng thông báo để các đồng chí biết !

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Các ban đảng, ban cán sự đảng,

  đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

- Các sở, ban, ngành của tỉnh,

- Các huyện, thành ủy,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD1.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Trần Đình Văn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-01-18T16:34:38+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-01-18T16:34:49+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!